
様式２

開札

予　定　価　格（税抜き） 円
調査基準価格（税抜き） 円

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申し込みに係る価格である。

入　　　　札　　　　結　　　　果　　　　調　　　　書
令 和 3 年 6 月 25 日

令和３年度大分空港滑走路端安全区域環境調査件 名

10.8073 46.8000 57.6073

10.3448 43.8000 54.1448

価格評価点 技術評価点 評　価　値

10

6

57.6073

20,215,000

いであ（株）

備　　　　　　　　考
第 １ 回 入 札 金 額 第 ２ 回 入 札 金 額

価格評価点 技術評価点 評　価　値

20,210,000

10.8073

20,210,000

20,400,000

落札

4

5

（株）シャトー海洋調査

（株）東京久栄

三洋テクノマリン（株）

46.8000

10.8000 43.8000 54.6000

8

9

入　　札　　業　　者　　名

20,213,000

7

番
号

1

2

3

（株）エコー

10.7951 43.2000 53.9951

24,650,000
20,210,000


